Zalacznik nr 3 do umowy — Wykaz adresowy

Wykaz adresow odbiorcow oraz dane os6b odpowiedzialnych za przyjecie dostawy materialow informacyjnych dla podatnikéw
* w razie nieobecnosci osoby odpowiedzialnej dostawe¢ moze przyjac inny wyznaczony pracownik

Imi¢ i nazwisko

Lp. Nazwa odbiorcy Adres osoby odpowiedzialnej za Kontakt
przyjecie dostawy®
Magazyn tel. (85) 745-86-15
1. IAS w Bialymstoku ul. Octowa 2 Karabkiewicz Henryk tel. 502-726-133
. Cylwik Lukasz henryk.korobkiewicz@mf.gov.pl
15-399 Biatystok -
lukasz.cylwik@mf.gov.pl
bartosz.strozynski@mf.gov.pl
ul. Marcinkowskiego 7 Bartosz Strozynski tel. (52) 32-56-305
1A B .
2 Sw Bydgoszczy 85-056 Bydgoszcz Kinga Btaszczynska kinga.blaszczynska@mf.gov.pl
tel. (52) 32-56-206
Pierwszy Urzad Skarbowy w Gdansku e
, Magazyn Drukéw Izby Skarbowej Katarzyna Utracka (58)300-24-65
3. IAS w Gdansku L. . katarzyna.utracka@mf.gov.pl
ul. Rzeznicka 54/56, Marek Szczepanowski szczepanowski.marek@mf.qov.pl
80-822 Gdansk ' =
ul. Damrota 25 tel. (32) 207-60-59
4. IAS w Katowicach ' . Jarostaw Stefanek faks (32) 207-60-10, lub (32) 207-60-11
40-022 Katowice )
jaroslaw.stefanek@mf.gov.pl
. Anna Stepien (41) 36-42-626
5. IAS w Kielcach ul. Sandomierska 105 Joanna Kepa (41) 36-42-610

25-324 Kielce

Agnieszka Kisiel

rzecznik.ias.kielce@mf.gov.pl
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ul. Wadowicka 10

tel. (12) 254-76-95

6. IAS w Krakowie 30-415 Krakow Grzegorz Gebica faks (12)_254-77-57
grzegorz.gebica@mf.gov.pl
tel.(81) 452 23 74
- ul. T. Szeligowskiego 24 Zbigniew Bezragk zbigniew.bezrak@mf.gov.pl
. IAS w Lublinie Lublin 20-883 Krzysztof Guziak tel. (81) 452 23 74
krzysztof.quziak@mf.gov.pl
tel. (42) 25-47-193
Al Kosciuszki 83 (dostawa broszur i Tomasz Ledzion faks (42) 25-47-101
8. IAS w Lodzi ulotek od. ul. Wolczanskiej 104/106) Stawomir Nowak tomasz.ledzion@mf.gov.pl
90-436 Lodz tel.(42) 25-47-194
slawomir.nowak@mf.gov.pl
Al. Marszatka Jozefa Pitsudskiego tel. (89) 52 54 141
9. IAS w Olsztynie 59A Katarzyna Biatecka faks (89) 534-32-20
10-950 Olsztyn katarzyna.bialecka@mf.gov.pl
tel. 77 4403 328
ul. Ozimska 19 Halina Najbar halina.najbar@mf.gov.pl
10. IAS w Opolu 45-057 Opole Michat Buczynski tel. 77 4403 243
michal.buczynski@mf.gov.pl
tel. (61) 85— 86 — 208
Magazyn drukow (przy US Gniezno) Matgorzata Spychata- t?r:é:(qoorpz.é; Ofpgiﬁa?;)’?
11. IAS w Poznaniu ul. Spichrzowa 4 Szuszczynska °

62-200 Gniezno

Zbigniew Cabanek

szuszczynska@mf.gov.pl
tel.; 61 42-37-892
tel. kom.: 608 094 993
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ul. Geodetow 1

tel. (17) 86-14-536,

12. IAS w Rzeszowie 35-050 Rzeszéw Agnieszka Siwy t(_el. kom:_509 702 172
agnieszka.siwy@mf.gov.pl
. ul. Energetykow 55 . tel. (91) 480-55-91
13. IAS w Szezecinie 70-952 Szczecin Monika Jankowska monika.jankowska3@mf.gov.pl
tel.(22) 56 18 310
i Katarzyna Wozniak tel.(22) 56 18 161
14. IAS w Warszawie ul- A. Felifiskiego 2B -Patkowska bozena.wyszomirska@mf.gov.pl
01-513 Warszawa i . -
Bozena Wyszomirska katarzyna.wozniak-
patkowska@mf.gov.pl
Oddzial Celny I we Wroclawiu
(CUDO)
ul. Karmelkowa 31, 52-437
15. IAS we Wroctawiu Wroctaw Grzegorz Maraj e-mail: ?;L’ Z)lrszmgrzafl(g)%n £ qov.ol
Magazyn Drukow - grzegorz. J -gov-p
Izby Administracji Skarbowej
we Wroclawiu
Izby Administracji Skarbowej
w Zielonej Gorze
. tel. 660 557 190
16. TAS w Zielonej Gorze (budynek Lubuskiego Urzedu Dorota Kowalczuk-Krzywda tel. 660 557 197

Skarbowego)
ul. Dr Pienigznego 24,
65-054 Zielona Goéra

Sylwia Elsner

mandaty.lAS.410000@mf.gov.pl
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17. | Ministerstwo Finansow ul. Swictokrzyskal2 Iwona Gawin tel. (22) 694-35-95
00-916 Warszawa Aneta Kwiecinska- tel. (22) 694-44-95

Pieczykolan
18. Krajowa Informacja ul. Jozefa Retingera 1 Aleksandra Grygierczyk tel. (32) 783-24-01

Skarbowa

42-500 Bedzin

Angelika Nowak

tel. (32) 783-24-05




